`-

公告日期:9/3公告期間:9/3~9/10

/4

3

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民 國 1 1 3 年 0 9 月 0 3 日

誠美樸真管公告字第 1130903-02號

公  告
主旨：113年 09~10 月管理費繳費通知

說明：
一、 113 年 09-10 月管理費繳費單已送達各住戶信箱，未居住本社區住

戶之管理費繳費單已平信寄出，繳費期限為 9/30。

二、 即日起可開始繳納，依管委會決議並公告「誠美樸真管公告字第

1121029號」自 112年 11月起管理中心不再收取現金，故繳納方式

更改如下：

(1) 臨櫃匯款

銀行：第一銀行竹溪分行

戶名：誠美樸真社區管理委員會

帳號：606-10-373435※請於存款人姓名欄位內填寫戶號※

例戶別：六號二樓之一，請於欄位內填寫 6021。

(2) 網路銀行、ATM轉帳

銀行代號：007 (第一銀行)

帳號：606-10-373435※轉帳完成請來電告知戶別及帳戶末五碼※

管理中心電話：06-2141717

(3) 若欲至第一銀行臨櫃繳款，管理中心備有存存款憑條與範本，敬

請住戶多加利用。